МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА II СЕМЕСТАР НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА УЧЕБНАТА 24/25 ГОДИНА
	Понеделник
(теорија+вежби)

	Вторник
(теорија+вежби)
	Среда
(теорија+вежби)
	Четврток
(теорија+вежби)
	Петок
(теорија+вежби)

	09:00 – 10:30h
Биофизика
(1+1)
М-р. Билјана Апостолова
	
	08:00 - 10:00h
Дентални материјали
(2+3)
Доц.д-р.Филип Тантуровски
	08:00 - 10:00h
Дентални материјали
(2+3)
Доц.д-р.Филип Тантуровски
	08:00 – 12:30h
Антропологија и морфологија на заби
(2+4)
Доц.д-р Данчо Бизевски

	



	
	10:00-14.30h
Анатомија 2   (2+3)
Проф.д-р.Добрила Лазарова
	14:00 – 18:30h
Вовед во информатика
(2+3)
Проф.д-р.Магдалена Пунчева Марина
	





ПОДАТОЦИ ЗА ПРОФЕСОРИ
	Име и презиме
	Е - маил адреса

	
Декан.Доц.др.Елизабета Попова Рамова
	
eliramova62@gmail.com

	
Проф.д-р.Добрила Лазарова
	
dobrilalazarova@yahoo.com

	
Доц. д-р Данчо Бизевски
	
drbizevski@gmail.com

	
Доц. д-р Филип Тантуровски
	
f.tantur@gmail.com

	
Проф.д-р М. Пунчева Марина
	
magdalena.punceva@gmail.com

	
Мр. Билјана Апостолова
	
[bookmark: _GoBack]biljana.apostolova@gmail.com






